臺南市國民教育輔導團藝術與人文輔導團
國小團團務會議紀錄

一、時間：106年10月12日(星期四) 下午14時00分

二、地點：新東國小
三、主席：林秋美
四、出席：同出席簽到表
五、記錄：陳建安

六、會議內容：

（一）記錄和影像直接上傳輔導團網站

由慧清負責建立雲端輔導團工作小組共用資料夾，可整理儲存照片及資料

（二）10月18分區到校諮詢服務

   1.研習紀錄：由執秘整理
   2.地點在億載國小一樓依年級班群教室，由秀玲先帶領研習教師進行表藝教學活動。
   3.教案範例在雲端，各組再依據討論後更改填寫。
（三）研習工作分配說明

   1.分配原則：有三個周末之研習，每位輔導員至少出席一場協助研習辦理工作。
   2.可出席人員

  【10月21日（六）】友仁、秀玲
  【10月25日（三）】全員出席，講師接送：昭君
（四）核心素養教學/評量示例，每一組至少交一件，上傳至教育局學習資源網。每一組繳交飛番雲電子書一份，可參加市府舉辦之徵選活動。
（五）團員增能日期

   1.12月7日週四下午請廖瑞芬老師進行膠彩認識與實作
   2.另一場擬排在週周六整天，進行十二年國教藝術領域素養導向之教案編寫。
臺南市106學年度第一學期國民教育輔導團-藝術與人文輔導團

     團務會議照片—新東國小

	[image: image1.jpg]

	照片說明：雲端工作小組說明

	[image: image2.jpg]

	照片說明：到校諮詢服務流程與內容討論